
ZARZĄDZENIE NR 204/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wytycznych dotyczących zgłaszania realizacji wyjść 
i wyjazdów studentów organizowanych poza siedzibą Uniwersytetu Szczecińskiego w ramach 

zajęć wynikających z programów studiów i obowiązków związanych z realizacją tych zajęć

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 137/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 lipca 2024 r. 
w sprawie wytycznych dotyczących zgłaszania realizacji wyjść i wyjazdów studentów 
organizowanych poza siedzibą Uniwersytetu Szczecińskiego w ramach zajęć wynikających 
z programów studiów i obowiązków związanych z realizacją tych zajęć wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Jeżeli w zajęciach, o których mowa w § 3, bierze udział student niepełnoletni, musi 

on każdorazowo przedłożyć osobie prowadzącej zajęcia podpisany druk „Zgoda 
rodzica/opiekuna prawnego na udział dziecka w wyjeździe związanym z realizacją 
programu studiów” stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia”;

2) w § 7 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„4. Niezłożenie przez studenta druku, o którym mowa w ust. 3 skutkuje brakiem 

możliwości wzięcia udziału w tych zajęciach.”;
3) w § 7 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Druk, o którym mowa w ust. 3, po powrocie z wyjazdu, przekazywany jest przez 
osobę prowadzącą zajęcia do dziekanatu właściwego wydziału celem włączenia do 
teczki akt osobowych studenta”;

4) po załączniku nr 3 do zarządzenia nr 137/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 15 lipca 2024 r. dodaje się załącznik nr 4, w brzmieniu jak załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab/WaidemarTwsyńśi


